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ИЗМЕНЕНИЯ В СПИСКЕ АФФИЛИРОВАННЫХ ЛИЦ

открытое акционерное общество «Российский концерн по производству  электрической и тепловой энергии на атомных станциях»

(полное фирменное наименование акционерного общества)
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(указывается дата, на которую составлены изменения в списке аффилированных лиц акционерного общества)

                       Адрес эмитента:  109507, г. Москва, ул. Ферганская, д. 25

(адрес эмитента – акционерного общества, указанный в едином государственном реестре юридических лиц, по которому находится орган или представитель акционерного общества)

Информация, содержащаяся в настоящих изменениях в списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии с законодательством Российской Федерации о ценных бумагах

Адрес страницы в сети Интернет:      http://www.e-disclosure.ru/portal/company.aspx?id=18936
(адрес страницы в сети Интернет, используемой эмитентом для раскрытия информации)
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II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период
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	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	1
	Лицо перестало быть аффилированным лицом Общества 
	30.04.2015 
	02.06.2015


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	382
	Алиев Джомарт Фазылович
	Согласие не дано
	Лицо исполняет функции  единоличного исполнительного органа в обществе, входящем в группу лиц

ОАО «Концерн Росэнергоатом»
	21.08.2012
	Доли не имеет
	Доли не имеет


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--


	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	2
	До даты наступления основания лицо не являлось аффилированным лицом Общества
	01.05.2015 
	02.06.2015


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	382
	Константинов 

Никита Игоревич
	Согласие не дано
	Лицо исполняет функции  единоличного исполнительного органа в обществе, входящем в группу лиц

ОАО «Концерн Росэнергоатом»
	01.05.2015
	Доли не имеет
	Доли не имеет


	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	3
	Изменение наименования аффилированного  лица Общества
	29.05.2015 
	02.06.2015


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	52
	Открытое акционерное общество «Всероссийский научно-исследовательский и проектно-конструкторский институт атомного энергетического машиностроения»
	125171, г. Москва,

ул. Космонавта Волкова,

д. 6а


	Принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит

ОАО «Концерн Росэнергоатом»
	01.11.2008
	Доли не имеет
	Доли не имеет


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	52
	Акционерное общество «Всероссийский научно-исследовательский и проектно-конструкторский институт атомного энергетического машиностроения»
	125171, г. Москва,

ул. Космонавта Волкова,

д. 6а


	Принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит

ОАО «Концерн Росэнергоатом»
	01.11.2008
	Доли не имеет
	Доли не имеет


